
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

Pag. 6
om142612025

PORTARIA Nº 4053,de 14 de fevereiro de 2025.

EMENTA: EXTENSÃO DE CARGA HORÁRIA DE
SERVIDORA.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de
suas atribuições legais, conferido pelo art. 64 inciso IV da Lei Orgânica Municipal,
DECRETA:

Art, 1º - Estendera carga horária da servidora Franciane Barbosa da Silva,
efetiva, nocargo de Professor A II-2 de 25 [vinte e cinco) horas semanais para33 (trintaetrês)
horas semanais,no período de 03 de fevereiro de 2025 a 23 de dezembrode 2025, no CMEI
Terezinha Simoni Bona Camatta, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal de
Marilândia.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seusefeitos a 03 de fevereiro de 2025.

Registrado na SEMADI
Da PM.M.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 14 de fevereiro de 2025.

Assinado diglimente por AUGUSTO ASTOR!
FERREIRA 22 eveDaia: 14/02/2025 14:11:08

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Em, 14/02/2025
Assinado por GISELI ROSALINO DIAS 70221
fisirádopor
MUNICÍPIO DE MARILANDIA
14/02/2025 15:18:42

Data de Publicas

FOIFIXA
MARILÂN!CDS

do ContratosacDESA

[EEPUENOE ADONES]CAMARA, RÚNICH
ADO NESTA

|JN E MARILÂNDIA |

o, |

Juliano Pereira
—

Chefedo Setor
Administrative

Naslêndis-ES
Telefone: (27) 3724-2964 - Fax: [27) 3724-1098
E-mail: administracao(êmarilandia.es,gov.br

gola Savergnini, 95CEP25725-000

Manila
=

Página

Sgoeresovoo

a

eueuod

LVOLIOPOCOGE-PLUS-1SDHPLG-LEZEUEZA

:SMENS

(19

AOB

45

ejpueju

EU

mma

j'scy

:esseay

“eu

opeussy


